ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	13 января 2021 года

	№ 155/1934

г. Кореновск

О мероприятиях по повышению правовой культуры избирателей
 (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий за 2020 год.

В целях осуществления контроля за выполнением постановления территориальной избирательной комиссии Кореновская от 4 февраля 2020 года № 118/1545 «О Сводном плане основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Кореновская по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2020 год», заслушав информацию о деятельности территориальной избирательной комиссии Кореновская по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий за 2020 год, территориальная избирательная комиссия Кореновская                     РЕШИЛА:
1. Принять к сведению Информацию о деятельности территориальной избирательной комиссии Кореновская по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий за 2020 год (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская в сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская                     А.А. Макееву.
Председатель                                                                                               О. М. Пак
Секретарь
А.А. Макеева 